UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos vinte e cinco dias do mês de ABRIL de dois mil e treze, reuniram-se na

sala duzentos e nove do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores: Pascoal Torres Muniz,

Thiago Santos de Araújo, Maria Luzenira de Souza, Giane Lucelia Grotti

Silveira, membros da Banca Examinadora da área Nutrição Humana,

constante no Edital nº 02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor

da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das

avaliações das provas didáticas realizadas pelos candidatos (as) que

participaram da segunda fase da seleção.

 Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

731 Fernanda Andrade
Martins

9,10 9,07 9,04 9,18
9,10

826 Francisca de Souza
Santiago

5,80 5,08 5,08 5,08
5,26

1395 Alanderson Alves
Ramalho

8,40 8,94 8,87 8,83
8,76

1488 Flávia Santos
Batista Dias

7,00 7,92 8,52 8,02
7,87

1799 Claudia Sena de
Pádua

8,66 7,58 6,54 6,43
7,30

1968 Suellem Maria
Bezerra de Moura Rocha

9,80 9,10 9,50 9,40 9,45

2118 Juliana Aragão
Silva

Eliminada pelo não cumprimento do item 10.6 do edital
02/2013

2226 Bruna da Costa
Viana

8,80 8,52 8,88 8,80
8,75

Rio Branco, AC, 25 de abril de 2013.

______________________________________

Prof. Dr. Pascoal Torres Muniz

Presidente

______________________________________

Prof. MS. Thiago Santos de Araújo

Secretário

______________________________________

Profa. Dra. Maria Luzenira de Souza

Membro

___________________________________

Profa.  Ma. Giane Lucelia Grotti Silveira

Pedagoga